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Dokument został opracowany przy użyciu zaawansowanych technik drukowania. Należy jednak mieć świadomość, że jest to jedynie wydruk, w który nie jesteśmy w stanie w pełni oddać rzeczywistego koloru 
produktu. Prezentowane w opracowaniu produkty to produkty poglądowe. Dostępność produktów prezentowanych w opracowaniu zmienia się, co może skutkować tym, że w momencie zapoznawania się przez 
Państwa z niniejszym opracowaniem dany produkt nie będzie już dostępny w naszej sprzedaży. Niniejsze opracowanie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.
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Zdjęcia produktu mają charakter poglądowy i prezentują tylko wycinek całego produktu, nie prezentują wzoru i struktury całego produktu. W związku z naturalnymi cechami drewna, zawartego w składzie produktu, nie ma dwóch 
identycznych produktów (np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produk
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Gardin Wall to kompozytowa deska elewacyjna WPC, która łączy estetykę naturalnego drewna z trwałością nowoczesnych 

materiałów kompozytowych. Szeroka lamela o wymiarze 37 mm nadaje elewacji elegancki i nowoczesny wygląd, doskonale 

sprawdzając się na większych powierzchniach.

Gardin Wall Black  to kompozytowa deska elewacyjna WPC z wąskimi lamelkami  25 mm  i czarną dylatacją, która nadaje 

elewacji efekt głębi i trójwymiarowości. Połączenie nowoczesnej estetyki i zaawansowanej technologii, elegancka elewacja 

na długie lata.

Gardin Wall Classic  to kompozytowa deska elewacyjna WPC o  gładkim profi lu, przeznaczona dla miłośników prostoty 

i elegancji. Minimalistyczne wykończenie nadaje elewacji jednolity, spójny wygląd, który komponuje się zarówno 

z nowoczesną, jak i klasyczną architekturą.

Gardin Deco 2.0 Wall Gardin Deco 2.0 Wall Black Gardin Deco 2.0 Wall Classic

Wymiary: Wymiary: Wymiary:

Cinnamon TeakCinnamon TeakCinnamon Teak Oak WinchesterOak WinchesterOak Winchester Silver FirSilver FirSilver Fir Dark Silver

Grubość lameli: Grubość lameli:Technologia: Technologia: Technologia:Montaż: Montaż: Montaż:

33 x 226 x 2 950 mm 25 x 160 x 2 950 mm 14 x 138 mm x 2 950 mm37 mm 25 mmkoekstruzja Co-EX koekstruzja Co-EX koekstruzja Co-EXsystem klipsów Gardin system klipsów Gardin system klipsów Gardin

Deska została wykonana w technologii koekstruzji WPC Co-EX, co zapewnia jej wyjątkową odporność na wilgoć, promieniowanie UV 

oraz zabrudzenia. System montażu na klipsy umożliwia trwałe i estetyczne mocowanie elewacji bez widocznych śrub, pozwalając jednocześnie 

na kompensację rozszerzalności termicznej desek. Lamele Gardin Deco 2.0 Wall zwiększają ochronę budynku przed nagrzewaniem,

 wiatrem i wilgocią.

Gardin Wall to doskonałe rozwiązanie dla nowoczesnych i minimalistycznych elewacji, gwarantujące długowieczność i łatwość użytkowania.

Deska została wykonana w technologii koekstruzji WPC Co-EX, co zapewnia jej wyjątkową odporność na wilgoć, promieniowanie UV oraz 

zabrudzenia. System montażu na klipsy umożliwia trwałe i estetyczne wykończenie elewacji bez widocznych śrub, a także poprawia wentylację, 

co chroni budynek przed nadmiernym nagrzewaniem i wilgocią.

Gardin Wall Black to idealny wybór dla osób ceniących nowoczesny design i efektowne kontrasty w elewacjach budynków.
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wentylację, co chroni budynek przed nadmiernym nagrzewaniem i wilgocią.

Gardin Wall Classic to doskonały wybór dla osób poszukujących estetycznej, trwałej i łatwej w pielęgnacji elewacji, która podkreśli nowoczesny 

lub klasyczny charakter budynku.

Szeroka lamela na większe powierzchnie Efekt głębi 3D i kontrast Minimalistyczna i ponadczasowa elewacja
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